
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO 278.989,53 A ATTIVITA' 179.469,03

02 FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA P PROGETTI 101.018,20

03 FINANZIAMENTI DELLO STATO 12.014,18 G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DALLA REGIONE 50.209,35 R FONDO DI RISERVA 600,71

05 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE
ISTITUZIONI

D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

06 CONTRIBUTI DA PRIVATI Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 60.125,12

07 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

08 RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

09 ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

10 ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

11 SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

12 ALTRE ENTRATE

13 MUTUI

TOTALE 341.213,06 TOTALE 341.213,06

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   200.367,38

   Avanzo non vincolato 78.622,15

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/01 Manutenzione ordinaria e decoro 30.583,87 6.759,94 23.823,93

A01/02 Sicurezza 5.007,28 3.007,28 2.000,00

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

A02/01 Funzionamento amministrativo generale 11.197,93 9.197,93

A02/02 Spese di personale 14.857,58 4.675,70

A03 DIDATTICA

A03/01 Funzionamento didattico generale 40.639,22 2.773,81 15.184,56

A03/02 Libri in comodato 771,14 771,14

A03/03 Friulano curricolare 697,01 697,01

A03/04 Pon Avviso 19146/2020-Progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2020-52 Supporto per libri di testo e kit

A03/06 Pon 28966/21 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica

A03/07 Spazi e strumenti digitali per le STEM – Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021

A03/08 Progetto Pon 13.1.5A  Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 75.000,00 75.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 Viaggi e visite di istruzione 715,00 715,00

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 Progetto Tecnologia 1.068,24 557,34 510,90

P01/02 Progetto sport e salute 16.237,60 1.994,30 13.243,30

P01/03 Progetto scuola e territorio 3.372,72 3.372,72
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   200.367,38

   Avanzo non vincolato 78.622,15

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

P01/99 G.A.P. P01

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"

P02/01 Linguaggi espressivi 19.318,27 11.161,87 6.288,81

P02/02 Accoglienza e inclusione: scuola di e per tutti 1.500,47 975,35

P02/03 Benessere - Educazione civica 7.668,22 5.671,32

P02/04 Lingue minori 1.773,57 1.773,57

P02/05 Potenziamento 31.539,62 10.512,15

P02/06 Progetto sezione Primavera 13.539,49 13.539,49

P02/08 PON 9707/21 Az. 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti Riprendiamoci il futuro

P02/09 PON 9707/21 Azione 10.2.2A Competenze di base Costruiamo insieme il nostro futuro

P02/99 G.A.P. P02

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 Progetto formazione e aggiornamento personale Docente e ATA 5.000,00 5.000,00

P04/99 G.A.P. P04

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 600,71
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   200.367,38

   Avanzo non vincolato 78.622,15

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

TOTALE: 281.087,94 140.585,27 78.622,15
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA

A01/01 Manutenzione ordinaria e decoro 30.583,87 30.583,87 30.583,87

A01/02 Sicurezza 5.007,28 5.007,28 5.007,28

A02 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

A02/01 Funzionamento amministrativo generale 11.197,93 11.197,93 11.197,93

A02/02 Spese di personale 14.857,58 14.857,58 14.857,58

A03 DIDATTICA

A03/01 Funzionamento didattico generale 40.639,22 40.639,22 40.639,22

A03/02 Libri in comodato 771,14 771,14 771,14

A03/03 Friulano curricolare 697,01 697,01 697,01

A03/04 Pon Avviso 19146/2020-Progetto 10.2.2A-FSEPON-FR-2020-52 Supporto per libri di testo e kit

A03/06 Pon 28966/21 Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica

A03/07 Spazi e strumenti digitali per le STEM – Avviso prot. DGEFID n. 10812 del 13 maggio 2021

A03/08 Progetto Pon 13.1.5A  Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia 75.000,00 75.000,00 75.000,00

A04 ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO

A05 VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

A05/01 Viaggi e visite di istruzione 715,00 715,00 715,00

A06 ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO

P01 PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"

P01/01 Progetto Tecnologia 1.068,24 1.068,24 1.068,24

P01/02 Progetto sport e salute 16.237,60 16.237,60 16.237,60

P01/03 Progetto scuola e territorio 3.372,72 3.372,72 3.372,72

P01/99 G.A.P. P01

P02 PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2023

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

P02/01 Linguaggi espressivi 19.318,27 19.318,27 19.318,27

P02/02 Accoglienza e inclusione: scuola di e per tutti 1.500,47 1.500,47 1.500,47

P02/03 Benessere - Educazione civica 7.668,22 7.668,22 7.668,22

P02/04 Lingue minori 1.773,57 1.773,57 1.773,57

P02/05 Potenziamento 31.539,62 31.539,62 31.539,62

P02/06 Progetto sezione Primavera 13.539,49 13.539,49 13.539,49

P02/08 PON 9707/21 Az. 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti Riprendiamoci il futuro

P02/09 PON 9707/21 Azione 10.2.2A Competenze di base Costruiamo insieme il nostro futuro

P02/99 G.A.P. P02

P03 PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"

P04 PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE

P04/01 Progetto formazione e aggiornamento personale Docente e ATA 5.000,00 5.000,00 5.000,00

P04/99 G.A.P. P04

P05 PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 600,71 600,71 600,71

TOTALE: 281.087,94 281.087,94 281.087,94
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